
Renate Freiburghaus
+ 41(0)31 911 46 88

Postfach info@fsg-ferien.ch
3001 Bern

Inklusiv: Strom, Heizung

Exklusiv: Kurtaxe (laut Ortstarif, zahlbar vor Ort)
Bett- und Frotteewäsche Fr. 25.- pro Person (obligatorisch), Kinderbett Fr. 10.-

Eventuelle Preisänderungen vorbehalten.

714 595 497 60
819 700 567 75

1022 861 686 90

574 371 217 60
882 560 462 75

1197 854 616 90

1764 1400 826 686 130
1911 1540 903 742 130
2114 1750 1008 826 130

Samedan Grindelwald Bettmeralp
11.05.2024 - 28.06.2024 24.08.2024 - 01.11.2024 10.08.2024 - 18.10.2024
14.09.2024 - 01.11.2024

Saisondaten Samedan, Grindelwald

Saison 4
01.06.2024 - 27.09.2024

Saison 1 Saison 2
Saisondaten Bettmeralp

Saison 3

4-Zimmerwohnung für 6 Personen Nr. 1, Parterre
Nr. 2, 1. Stock4-Zimmerwohnung für 6 Personen 

Reinigung2 3

Aktion 14 Tage Ferien = 10 Tage bezahlen

4-Zimmerwohnung für 6 Personen 

16.12.2023 - 05.01.2024 06.01.2024 - 26.01.2024

Nr. 3, 2. Stock

13.04.2024 - 31.05.2024
28.09.2024 - 20.12.202427.01.2024 - 08.03.2024 09.03.2024 - 12.04.2024

4

16.12.2023 - 05.01.2024 06.01.2024 - 26.01.2024 20.04.2024 - 24.05.2024

25.05.2024 - 27.09.2024

Bettmeralp                                           +
Wochen-Grundpreise

1

28.09.2024 - 20.12.2024

Saison 1

27.01.2024 - 01.03.2024 02.03.2024 - 19.04.2024

Saison 2 Saison 3

3-Zimmerwohnung für 5-6 Personen Nr. 2, 3, 5, 6

1 2 3 Reinigung

1-Zimmerwohnung für 2 Personen 
2-Zimmerwohnung für 3 Personen 

Nr. 1, 4
Nr. 7, 8

Wochen-Grundpreise

1-Zimmerwohnung für 2 Personen 
2-Zimmerwohnung für 3 Personen 

Grindelwald                                    +

3-Zimmerwohnung für 6 Personen Nr. 1, 6, 13 - 22
Nr. 2, 5, 11, 12, 23, 24
Nr. 3, 4

3 Reinigung1 2

der Eisenbahner

Bei jeder Reservation wird zusätzlich eine Buchungspauschale von Fr. 50.- erhoben

Samedan                                   +
Wochen-Grundpreise

Gültig ab 16. Dezember 2023 bis 20. Dezember 2024, Wochenpreise von Samstag zu Samstag                                           
Preise für Wochenendaufenthalte oder Einzeltage auf Anfrage, Haustiere sind nicht erlaubt.

Ermässigung auf Grundpreis 
Einzelmitglieder FSG / SEV 20%                       Einzelmitglieder Privat und Kollektivmitglieder SEV 10% 

Preisliste Ferienwohnungen 2024

Ferien- und Skihausgenossenschaft

www.fsg-ferien.ch
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